
Kilometros Horarios Previstos

Ctra. Itinerario Parcial Total Faltan 39 41 43

PROVINCIA DE ZAMORA

ZA-P-1405 Zamora Rotonda Ctra. Hiniesta (Salida Oficial) 0,0 0,0 84,1 16:00 16:00 16:00

ZA-P-1405 La Hiniesta Exterior 6,0 6,0 78,1 16:09 16:08 16:08

ZA-P-1405 Andavias (Resaltos y curvas cerradas) 6,0 12,0 72,1 16:18 16:17 16:16

ZA-P-1405 Palacios del Pan 2,0 14,0 70,1 16:21 16:20 16:19

ZA-P-1405 Manzanal del Barco 7,3 21,3 62,8 16:32 16:31 16:29

C.A. Manzanal Giro dcha. dir. Santa Eufemia del Barco 0,1 21,4 62,7 16:32 16:31 16:29

C.A. Comienza Puerto (Fin del Puente) 3,2 24,6 59,5 16:37 16:36 16:34

C.A. Alto de Montaña 3ª Cat. 1,4 26,0 58,1 16:40 16:38 16:36

ZA-P-2431 Giro Izq. Dirc. Losilla 0,5 26,5 57,6 16:40 16:38 16:36

ZA-P-2439 Losilla Giro Izq. dir. Carbajales de Alba 3,4 29,9 54,2 16:46 16:43 16:41

ZA-P-2439 Cruce de Marquiz, dir. izq. a Carbajales de Alba 1,2 31,1 53,0 16:47 16:45 16:43

ZA-P-2439 Carbajales de Alba 4,5 35,6 48,5 16:54 16:52 16:49

ZA-P-1405 Carbajales de Alba Giro Izq. dir. Zamora 0,3 35,9 48,2 16:55 16:52 16:50

ZA-P-1405 Manzanal del Barco 4,3 40,2 43,9 17:01 16:58 16:56

ZA-P-1405 Palacios del Pan 6,9 47,1 37,0 17:12 17:08 17:05

ZA-P-1405 Andavias (Resaltos y curvas cerradas) 1,8 48,9 35,2 17:15 17:11 17:08

C.A. Giro dcha. dir. Valdeperdices KM 50 1,1 50,0 34,1 17:16 17:13 17:09

C.A. Valdeperdices 4,5 54,5 29,6 17:23 17:19 17:16

ZA-L-2428 Giro dcha. dir. El Campillo 0,7 55,2 28,9 17:24 17:20 17:17

C.A. Cruce ZA-P-2327 de frente a N-122 1,0 56,2 27,9 17:26 17:22 17:18

C.A. Cruce N-122 de frente Almaraz (Zona Bacheada) 3,5 59,7 24,4 17:31 17:27 17:23

C.A. 20 KM META 4,4 64,1 20,0 17:38 17:33 17:29

ZA-P-2223 Giro izq. dir. Zamora 2,3 66,4 17,7 17:42 17:37 17:32

ZA-P-2223 Giro izq. dir. Zamora 0,8 67,2 16,9 17:43 17:38 17:33

ZA-P-2223 15 KM META 1,9 69,1 15,0 17:46 17:41 17:36

ZA-P-2223 10 KM META 5,0 74,1 10,0 17:54 17:48 17:43

ZA-P-2223 Comienza Puerto 0,8 74,9 9,2 17:55 17:49 17:44

ZA-P-2223 Alto de Montaña 3ª Cat. 2,7 77,6 6,5 17:59 17:53 17:48

ZA-P-2223 5 KM META 1,5 79,1 5,0 18:01 17:55 17:50

ZA-P-2223 Zamora (Corazon de Maria) Resaltos 3,2 82,3 1,8 18:06 18:00 17:54

URBANO Rotonda por la dcha. dir. Puente Poetas 0,6 82,9 1,2 18:07 18:01 17:55

URBANO Rotonda izq. C/ Almena 1 KM META 0,2 83,1 1,0 18:07 18:01 17:55

URBANO Rotonda Trascastillo, C/ La Vega 0,2 83,3 0,8 18:08 18:01 17:56

URBANO C/ La Vega 500 METROS META 0,3 83,6 0,5 18:08 18:02 17:56

URBANO Zamora (Meta) Avda. La Feria 0,5 84,1 0,0 18:09 18:03 17:57

Detalle-Salida de Zamora: Neutralizada desde 

Bajada Tres Arboles, Guerrero Julian Sanchez, 

Candelaria Ruiz del Arbol, Avd. Portugal, Alfonso IX, 

Ronda de San Torcuato, Ronda La Feria, Puerta de la 

Feria, C/La Puebla, Av de Galicia, Ctra. de la Hiniesta, 

Rotonda de las Aguas. Salida Oficial. 
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